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Stabilt kvartal pa svag bostadsmarknad 2022

VD Andreas Gustafsson kommenterar:

" Den svenska marknaden for villor och fritidshus fortsatter att vara utmanande. Hela branschen har pé&verkats av sjunkande
orderingdng under andra halvéret 2022. Vért affdrsomrade Fastighetsutveckling utvecklas positivt och vér stabila finansiella
stallning gor att vi ar val rustade for ytterligare forvarvsmoiligheter.”

Oktober - december 2022

» Intdkterna uppgick fill 401,1 mkr (423,3).

* Rérelseresultatet dkade till 2,6 mkr (1,1).

* Rérelsemarginalen dkade till 0,6 procent (0,3).

* Resultatet efter finansiella poster dkade till 25,3 mkr (-0,2), varav 27,0 mkr avser orealiserade vérdeférandringar pé
forvaltningsfastigheter.

« Antalet sélda bostader uppgick till 26 (100).
* Antalet produktionsstartade bostader uppgick fill 102 (158).
o Resultat per aktie uppgick till 0:17 kr {0:01).

Januari - december 2022
* Intgkterna dkade med 4 procent till 1540,1 mkr (1478,8).
» Rorelseresultatet dkade med 11 procent fill 48,3 mkr (43,5).

o | rérelseresultatet ingér resultatandelar fran fastighetsbolaget Tréhusstaden med 15,0 mkr (3,2) varav 14,7 mkr avser
orealiserade vardeférandringar pa férvaliningsfastigheter.

* Rorelsemarginalen dkade till 3,1 procent (2,9).

Resultatet efter finansiella poster dkade till 67,4 mkr (39,1).

o | resultatet efter finansiella poster ingér orealiserade vardeforandringar pd forvaltningsfastigheter med 28,4 mkr
Antalet sélda bostader uppgick till 222 (623).

» Antalet produktionsstartade bostader uppgick till 485 (646).

o Resultat per aktie uppgick till 0:52 kr {0:37).

o Styrelsen féreslar att ingen utdelning lémnas fér rakenskapséret 2022 (0:15 per aktie)

Q4 Jan-dec

2022 2021 2022 2021
Intakter, mkr 401,1 423,3 1 540,1 1 478,8
Rorelseresultat, mkr 2,6 1,1 48,3 43,5
Rérelsemarginal, % 0,6 0,3 3,1 2,9
Resultat efter finansiella poster, mkr 25,3 0,2 67,4 39,1
Periodens resultat efter skatt, mkr 20,6 0,7 63,4 34,4
Resultat per aktie, kronor 0:17 0:01 0:52 0:37
Antal sélda bostader, st 26 100 222 623
Antal produktionsstartade bostader, st 102 158 485 646
Intdkter enligt IFRS, mkr 472,2 515,2 1356,1 1437,5
Rérelseresultat enligt IFRS, mkr 11,5 15,9 26,6 36,6
Resultat per aktie enligt IFRS, kr 0:24 0:14 0:35 0:29

Definitioner av nyckeltal &terfinns pa sida 22.

| denna rapport baseras belopp och kommentarer p& segmentsredovisning om inget annat framgér. Koncernen tillampar olika redovisningsprinciper i
segmentsredovisningen jamfort med redovisningen enligt IFRS fér egenutvecklade bostadsprojekt och fér IFRS 16 Leasingavtal. Fér mer information avseende nya
redovisningsprinciper samt skillnader mellan segmentsredovisningen och redovisningen enligt IFRS se not 1 och 2.
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VD-ord

Den svenska marknaden for villor och fritidshus
fortsdtter att vara utmanande. Hela branschen har
paverkats av sjunkande orderingdng under andra
halvaret 2022. Vart affarsomrade
Fastighetsutveckling utvecklas positivt och var
stabila finansiella stéllning gor att vi ar val
rustade for ytterligare férvarvsméijligheter.

Intakterna under drets fiarde kvartal uppgick till 401,1 mkr
(423,3), rorelseresultatet steg till 2,6 miljoner (1,1) och
resultatet efter finansiella kostnader dkade till 25,3 mkr (-0,2).
For heléret dkade intdkterna fill 1 540,1 mkr (1 478,8) och
rorelseresultatet Skade med 11 procent fill 48,3 mkr (43,5).
Forsaliningen av bostdder minskade kraftigt och uppgick
under oktober-december till 26 (100) och kvartalet var
darmed lika avvaktande som det féregdende kvartalet i likhet
med branschen i évrigt. Det totala antalet salda bostader
under 2022 uppgick till 222 (623).

Inom Bostadsutveckling har vi en mycket hdg andel sélda
bostader i p&gdende produktion. Intresset for nya
bostadsprojekt ar avvaktande, vilket férklaras av den
osdkerhet som réder pd grund av hég inflation, snabbt
stigande rantor och energikrisen. Som en anpassning till de
férutsattningar som péverkar oss och 6vriga branschen under
kommande &r ser vi [6pande Sver vara kostnader och har
med anledning av detta anpassat bemanningen i tvé
omgéngar under de senaste tre ménaderna. Atgérderna
forvantas sanka vara kostnader pé érsbasis med 15 mkr och
far effekt fran det forsta kvartalet 2023.

Indikationer finns att andra halvérets kraftiga nedgéng kan
ha bromsat in. Boprisindikatorn frén SEB visar en mer positiv
utveckling nér det géller de svenska hushallens farvéntningar
pé utvecklingen av bostadspriserna.

Fastigheter ger stabilitet

Satsningen pd Fastighetsutveckling genom det helagda
dotterbolaget Forshem Fastigheter presenterades i borjan av
dret. Satsningen dr eft led i att ta tillvara pé de
affarsmaijligheter som dppnar sig i en vikande konjunktur
samt ett satt att minska koncernens konjunkturkénslighet, dka
|dnsamheten och skapa ett stabilt kassafléde. Under det
figrde kvartalet forvarvades tvé fastigheter som, fillsammans
med et forvarv frén januari 2022, utgdr grunden for
affarsomradet Fastighetsutveckling.

| december invigdes en helt ny bio i den nyforvarvade
fastigheten Odenhuset i Trollhattan, vilket bidrar till ett dkat
flode av besskare till fastigheten ocksé pé tider d& andra
aktiviteter inte har dppet. Detta leder fill 5kade intdkter och
ett forstarkt driftsnetto som bidrar till att fastighetsbesténdet
trots rédande konjunktur Skat i varde och starkt var
balansrékning med 27 mkr.
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Genom véra stabila finansiella férutsatningar har vi
méjlighet att dvervéga ytterligare fastighetsforvary. Aven med
dagens hdga rantor finns det intressanta objekt som erbjuder
en god direktavkastning och positivt kassafléde.

Hallbara investeringar

Odenhuset i Trollhdttan nominerades under det fjarde
kvartalet till ett av kommunens mest h&llbara projekt. |
fastigheten har vi bland annat beslutat om en stor investering
i laddinfrastruktur fér elfordon vilket ocksé omfattar véar
fastighet Vasaporten i Skdvde och starker fastigheternas
héllbarhetsprofil. Under det fiarde kvartalet beslutade vi
ocks& om en investering i aft bygga ut vér solcellsanlaggning
i Gotene och dka produktionen av férnybar energi med
ytterligare 25 procent vilket innebdr att solcellsanlaggningen
efter utbyggnaden stér for cirka en tredjedel av véar
elférbrukning.

En utmanande tid ger méjligheter

Det som hander i var omvérld kan vi inte paverka men det vi
kan péverka &r hur vi som bolag agerar och vilka beslut vi
fattar. Genom engagerade medarbetare, vér satsning pé
Fastighetsutveckling, en stabil finansiell stéllning och ett stort
underliggande behov av bostdder stér vi val rustade for
framtiden.

Andreas Gustafsson, VD Gatenehus Group
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Marknadsutveckling

Marknaden

Det underliggande behovet av nyproducerade bostader ar stort - Sverige behdver fler bostader. De férandrade flyttkedjorna ar
starka och fler vill bo mer naturnéra, stérre och kunna arbeta hemifrén.

Under fjarde kvartalet har bostadsmarknaden varit svag och efterfrégan pd bostader har sjunkit gradvis under sista halvéret
2022. Den héga inflationen tillsammans med stigande réntor, matkostnader och energipriser har fillfélligt lagt en vét filt Gver
bostadsmarknaden och képarna som sett kade levnadskostnader har varit avvaktande speciellt inom nyproduktionsmarknaden.

Under det fiérde kvartalet har bostadspriserna fér bade privatdgda villor och bostadsrétter fortsatt fallit. Under december foll
priserna i Sverige enligt Valueguard med 0,9 procent fér bostadsratter och med 1,7 procent for villor. Bland de svenska hushallen
finns indikationer p& det att andra halvérets kraftiga nedgéng har bromsat in vilket Boprisindikatorn frén SEB visar dér index stigit
frén minus 35 till minus 8 under de senaste tre ménaderna.

Fastighetsmarknaden péverkas av inflations- och rantelaget samt hur konsumtion och arbetsmarknad utvecklas framat. Under
figrde kvartalet har det varit trdgare pd transaktionsmarknaden. Utsikterna fér 2023 &r i nuldget svérbeddmda.

Prisutveckling

Priserna pé& trévaror och stél har fortsatt att sjunka under det fjarde kvartalet samtidigt som prisutvecklingen pé insatsvaror ér mer
trégrorligt. Efterfrégan har minskat som en f3ljd av den vikande konjunkturen. Det héga inflationstrycket har, tillsammans med
stigande rantor och en orolig omvarld under det senaste dret haft en vasentlig effekt pé kostadsutvecklingen som ej har kunnat
kompenserats for.

| takt med aft materialpriserna har 8kat har Gétenehus genomfért flera prishdjningar fér bade villor och fritidshus. Prishdjningarna
har bérjat f& effekt pa produktionsstarter som pébdrjades under det fijcrde kvartalet. Bostéder i egna bostadsprojekt och bostéder
som sdljs till professionella kunder har kortare ledtider och prissatts I5pande utifrén rédande marknads- och projekiférutsatiningar.
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Forsaljning och
produktionsstarter

Oktober - december 2022

Antalet sélda bostader under det fiarde kvartalet uppgick till 26 (100).
Forsaliningen har minskat framfor allt till professionella kunder som har svért att f&
ihop fastighetskalkylerna p& grund av ékade kostnader. Forsdljningen ftill
konsumenter har under det andra halvéret saktat ned vasentligt, vilket lett till
betydligt férre salda bostdder bade inom Villor och fritidshus och
Bostadsutveckling. Under det fjarde kvartalet har 29 radhus i Rydeback,
Helsingborg sdljstartats. Flera saljstarter &r planerade under forsta kvartalet 2023.

Antalet produktionsstartade bostader under det fidrde kvartalet uppgick till 102
(158).

Andelen sélda bostader i pagéende produktion dr hég och uppgér till 92 procent.

Antalet osélda fardigstallda bostader &r l&gt och uppgér till fem dér samtliga ar
visningshus inom Villor och fritidshus.

Januari - december 2022
Antalet sélda bostader under 2022 uppgick till 222 (623).

Antalet produktionsstartade bostader under 2022 uppgick till 485 (646).

Q4 Jan-dec
Forsdljning och produldion 2022 2021 2022 2021
Antal sélda bostader, st 26 100 222 623
Antal produktions-startade bostader, st 102 158 485 646
Andel sélda bostader i pagéende produktion
vid periodens slut, % 92 99 92 99
Antal osélda fardigstéllda bostader, st 5 6 5 6

- varav visningshus
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Finansiell utveckling

Intdkter och resultat

Oktober - december 2022

Koncernens intdkter uppgick till 401,1 mkr (423,3). For Bostadsutveckling uppgick
intakterna till 177,2 mkr (266,9). For Villor och fritidshus 6kade intékterna med 37
procent till 213,6 mkr {155,9). For Fastighetsutveckling ékade intdkterna till 10,3
mkr (0,5).

Koncernens rorelseresultat okade till 2,6 mkr (1,1), vilket motsvarar en
rorelsemarginal pa 0,6 procent (0,3).

Resultatet efter finansiella poster dkade till 25,3 mkr (-0,2) varav 27,0 mkr (0)
avser orealiserade vardefsrandringar pa forvaltningsfastigheter. Koncernens
finansnetto uppgick till 22,7 mkr (-1,3). Periodens resultat efter skatt uppgick ill
20,6 mkr (0,7), vilket motsvarar ett resultat per aktie p& 0:17 kronor (0:01).

Januari - december 2022

Koncernens intakter dkade med fyra procent till 1540,1 mkr (1478,8). Fér
Bostadsutveckling uppgick intdkterna till 810,4 mkr (932,1). Fér Villor och
Fritidshus 6kade intdkterna med 31 procent till 714,6 mkr (545,4). For
Fastighetsutveckling dkade intdkterna till 15,0 mkr (1,3)

Koncernens rorelseresultat dkade med 11 procent till 48,3 mkr (43,5) varav 14,7
mkr (2,8} avser orealiserade virdeférdandringar pé forvaliningsfastigheter i
intressebolag. Rérelsemarginalen uppgick till 3,1 procent (2,9). Resultatet har
péverkats negativt av prisdkningar pd béde material och entreprenad.

Resultatet efter finansiella poster kade till 67,4 mkr (39,1) varav 28,4 mkr (O)
avser orealiserade vardefsrandringar pé forvaltningsfastigheter. Koncernens
finansnetto uppgick till 19,1 mkr (-4,4). Periodens resultat efter skatt dkade till 63,4
mkr (34,4), vilket motsvarar ett resultat per aktie p& 0:52 kronor (0:37).

Omsattningsfastigheter och markinnehav

Gétenehus Groups omséttningsfastigheter bestar av visningshus, projekthus som
byggs i egen regi och obebyggd exploateringsmark. Innehavet av
omsdttningsfastigheter uppgick vid periodens slut till 296,4 mkr (274,7).

Omsétmingsfastigheter bestar av foljande poster, mla  2022-1231  2021-12:31

Exploateringsmark fér bostéder 260,0 253,3
Visningshus 12,8 15,8
Fardigbyggda projekthus 5,8 4,0
Projekthus under uppférande 17,8 1,6
Summa 296,4 274,7
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Finansiell stallning och likviditet

Koncernens finansiella stdlining ér god. Koncernens balansomslutning uppgick vid
periodens slut till 1 563,1 mkr (932,8). Okningen dr till storsta delen hénforlig till
férvaliningsfastigheter. Under fiarde kvartalet forvarvades tva fastigheter i
Trollhattan respektive Skévde till eft varde av 530 mkr. Under kvartalet har det
nyemitterats 30 000 000 B-akfier fill EHF Holding AB fill en teckningskurs pé 4 kr
och darmed har det egna kapitalet stérkts med 120 mkr till 498,5 mkr (319,7).
Soliditeten uppgick till 31,9 procent (34,3).

Kassaflddet frén den I6pande verksamheten var under fjdrde kvartalet positivt med
62,2 mkr -26,0). Kassaflédet har under kvartalet paverkats positivt av minskade
fordringar mot bostadsrattsféreningar.

For perioden januari-december uppgick kassaflédet frén den I6pande
verksamheten till -22,5 mkr (28,4).

Likvida medel inklusive outnyttjad checkkredit uppgick vid periodens slut fill 177,6
mkr (215,0). Koncernens nettoléneskuld dkade till 488,7 mkr (61,3). Okningen &r
hanforlig fill investeringar i férvaliningsfastigheter.

Finansiella mal och utdelningspolicy

Gotenehus Groups dvergripande mélsattning ar aft skapa varde for aktiedgare och
dvriga intressenter genom ftillvéxt och uthdllig stabil ldnsamhet. Koncernen ska
stréva efter aft ha en stark kapitalbas och en skuldséttning som sakerstaller tillgang
till kapital f5r att majliggdra en framfida tillvaxt.

Koncernens utdelningspolicy &r att utdelningen ska baseras pé resultatutveckling
med beaktande av framtida utvecklingsmajligheter och den finansiella stallningen.
Den langsiktiga malséttningen &r att bolagets utdelning ska ha en jamn utveckling
och uppgaé till cirka 30 procent av resultatet efter skatt.

Investeringar

Koncernens investeringar i byggnader och mark, maskiner, inventarier och
programvara uppgick fill 9,8 mkr {30,1). Investeringar i férvaltningsfastigheter
uppgick till 608,2 mkr (). Investeringar i intressebolag uppgick till 13,4 mkr (-) och
bestar av investeringar i det deldgda fastighetsbolaget Trahusstaden.

Personal
Vid periodens slut hade koncernen 262 anstallda (287).
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Bostadsutveckling

Fjdrde kvartalet och perioden januari - december 2022.

Marknaden (gruppbyggda smahus, radhus och lagenheter).
Marknaden fér nybyggda légenheter och radhus har varit mycket avvaktande
under det fjarde kvartalet som en fslid av omvarldslaget och makrosituationen med
hag inflation, stigande rdntor och dkade levnadskostnader.

Det &r brist p& bostader pé& den svenska bostadsmarknaden men kortsiktigt
péverkas marknaden av den r&dande situationen. Gétenehus Group star vl
positionerat med en stark tomtportfdlj och projekistock nér marknaden stabiliserats.

Forsdljning och produktionsstarter

Under det ficrde kvartalet uppgick antalet s&lda bostader till 10 (50). For perioden
januari-december s& uppgick antalet sélda bostéder till 80 (295). Férsdliningen av
lagenheter och radhus inom Bostadsutveckling har fokuserats p& egenutvecklade
bostadsomré&den. Det har under perioden varit f& bostader ute fill forsdlining och
flera saljstarter planeras under forsta kvartalet 2023.

Under det fiérde kvartalet uppgick antalet produktionsstartade bostdder till 39 (98).

For perioden januari - december uppgick antalet produktionsstartade bostader fill
240 (433).

Intdakter och resultat

Intgkterna i det figrde kvartalet uppgick till 177,2 mkr (266,9). De minskade
intakterna ar framst hanférliga till ett minskat antal produktionsstartade bostéder.

Rérelseresultatet dkade fill 6,6 mkr (-4,7). Rérelsemarginalen uppgick till 3,7
procent (-1,8).

Intéikterna for perioden januari - december uppgick till 810,4 mkr (932,1). De
minskade intdkterna &r framst hanférliga till lagre antal produktionsstarter.

Rérelseresultatet dkade med 32 procent till 26,1 mkr (19,7).

Rorelsemarginalen dkade till 3,2 procent (2,1). Rorelseresultatet och marginalerna
har paverkats negativt av 8kade material- och entreprenadkostnader.

Q4 Jandec
Bostadsutvecding 2022 2021 2022 2021
Intakter, mkr 1772  266,9 810,4 932,1
Rorelseresultat, mkr 6,6 4,7 26,1 19,7
Rérelsemarginal, % 3,7 neg 3,2 2,1
Antal sélda bostader, st 10 50 80 295
Antal produktions-startade bostader, st 39 98 240 433
Antal osélda bostader, st 1 1 1 1
- varav visningshus 1 1 1 1
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Villor och fritidshus

Fiarde kvartalet och perioden januari - december 2022.

Marknaden (villor och fritidshus)

Marknaden fér nybyggda villor och fritidshus har varit avvakiande under det figrde
kvartalet som en folid av omvarldslaget och makrosituationen med hég inflation,
stigande rantor och dkade levnadskostnader.

Det &r brist p& bostéder pé& den svenska bostadsmarknaden men kortsiktigt
péverkas marknaden av den rédande situationen. Efterfragan pé villor har de
senaste &ret forandrats mot storre och mer pakostade bostader vilket sannolikt
forandras framét pé grund rédande marknadslage. Det underliggande behovet av
fler bostader &r stort och Gatenehus &r val positionerade fér framtiden med ett brett
och atiraktivt utbud av villor och fritidshus.

Forsdljning och produktionsstarter

Under det figrde kvartalet uppgick antalet s&lda bostader till 16 (50). Fér perioden
januari - december uppgick antalet sélda bostader till 142 (328).

Under det fiérde kvartalet uppgick antalet produktionsstartade bostdder till 63 (60).

For perioden januari - december uppgick antalet produktionsstartade bostader fill
245 (213).

Orderstocken inom affarsomrédet ar stor och uppgér till 229 bostader vilket
motsvarar cirka 11 ménaders produktionsbelaggning.

Intéikter och resultat

Intékterna i det figrde kvartalet dkade med 37 procent till 213,6 mkr (155,9).
Okningen ar framfér allt hanférlig till en stérre andel produktionsstartade villor samt
fsrandrad mix.

Rérelseresultatet under det fiarde kvartalet uppgick fill -5,8 mkr (6,3). Resultatet har
péverkats av lagre beldggningsgrad i produktion. Personalminskningen frén lagda
varsel under figrde kvartalet férvantas péverka kostnaderna positivt frén férsta
kvartalet 2023.

Rérelsemarginalen uppgick fill -2,7 procent (4,0).

Intékterna for perioden januari - december dkade med 31 procent till 714,6 mkr
(545,4). Rorelseresultatet under januari - december uppgick till 5,0 mkr (23,1).
Rérelseresultatet har péverkats negativt av dkade material- och
entreprenadkostnader.

Rorelsemarginalen uppgick till 0,7 procent (4,2).

Q4 Jan-dec
Villor och fritidshus 2022 2021 2022 2021
Intakter, mkr 213,6 155,9 714,6 5454
Rorelseresultat, mkr 5,8 6,3 5,0 23,1
Rérelsemarginal, % neg 4,0 0,7 4,2
Antal sé&lda bostader, st 16 50 142 328
Antal produktions-startade bostader, st 63 60 245 213
Antal osélda bostader, st 4 5 4 5
- varav visningshus 4 5 4 5
Orderstock, st 229 377 229 377
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Fastighetsutveckling

Fjarde kvartalet och perioden januari-december 2022.

Marknaden (fastighetsutveckling)

Affarsomrédet Fastighetsutveckling bestér av Forshem Fastigheter AB, med kommersiella fastigheter i Nordvastra Gétaland. Inom
Fastighetsutveckling ingdr ocksé det deldgda fastighetsbolaget Trahusstaden Sverige AB som utvecklar och férvaltar
nyproducerade hyresbostdder.

Den férsta kommersiella fastigheten i Trollhattan forvérvades den 1 februari 2022. Den 8 november tillirddde Gétenehus Group
tvé kommersiella fastigheter i Skdvde och Trollhattan dar sammanlagd total uthyrningsbar yta Gverstiger 24 000 kvm.
Fastigheterna har ocksé utvecklingsmajligheter for framtida bostadsbyggnation om 20 000 BTA.

Fastighetsférvarven utgor grunden for en kommande satsning pé& att bli en ledande stadsutvecklare i Nordvastra Gétaland.
Ambitionen &r aft férvérva hdgavkastande fastigheter med goda kassafléden och utnyttja den omfattande dterindustrialiseringen
som sker i regionen de kommande éren. Vér avsikt r aft under de kommande tre till fem &ren bygga ett betydande
fastighetsbesténd i Nordvéstra Gétaland.

Under det férsta kvartalet i ar fardigstéllde Trahusstaden 58 hyresbostader och det totala besténdet bestar av 103 lagenheter.

Samiliga lagenheter ar uthyrda. Ett LSS-boende med sex bostdder dr under uppfdrande och fardigstdlls under det andra kvartalet
2022.

Intdakter och resultat

Intékterna for det figrde kvartalet dkade till 10,3 mkr (0,5), dér de tvd senast farvérvade fastigheterna i Trollhéttan och Skévde ar
inkluderade fran 8 november. Rérelseresultatet uppgick till 3,3 mkr (0,5). Intékterna fér perioden januari - december dkade fill
15,0 mkr (1,3). Rorelseresultatet uppgick till 21,5 mkr (4,3). | rérelseresultatet for heldret 2022 ingér resultatandelar frén
intressebolag med 15,0 mkr (3,2) avseende Trahusstaden Sverige AB varav 14,7 mkr (2,8) avser orealiserade véardeférandringar
pé fastigheter.

Redovisat varde pé forvalningsfastigheter ar efter fdrvarven 636,6 mkr per 2022-12-31. En intern individuell vardering har gjorts
pé véra fastigheter per 2022-12-31. Vardeférandringar pé férvaliningsfastigheter under kvartalet uppgick till 27,0 mkr och avser
fastigheten Oden i Trollhdttan dar en ny etablering under december har forstarkt driftsnettot.

Q4 Jandec
Fastighetsutveckling 2022 2021 2022 2021
Intéikter, mkr 10,3 0,5 15,0 1,3
Driftnetto, mkr 3,3 0,5 21,5 4,3
Rorelseresultat, mkr 3,3 0,5 21,5 4,3
Rérelsemarginal, % 32,0 100,0 143,3 330,8
Vardefsrandringar forvaltningsfastigheter 27 - 28,4
Redovisat vérde forvaltningsfastigheter 636,6 - 636,6
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Ovrigt

Moderbolaget

Moderbolaget handlagger forutom centrala ledningsfragor
aven koncernstodjande verksamheter sésom finansiering och
ekonomisk kontroll.

Moderbolagets intakter uppgick till 8,4 mkr (5,2). Resultatet
efter finansiella poster uppgick till 14,3 mkr (20,8).

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 97,4 procent (99,0).

Handelser efter rapportperiodens utgang

Den 3 januari varslade féretaget 25 medarbetare om
uppsdgning inom smahusproduktionen fér att anpassa
bolaget till nya marknadsférutsdttningar. Varslet beror
kollektivanstallda och berdknas sénka vara kostnader pé
arsbasis med 15 mkr.

Nérstaendetransaktioner

Det tidigare kommunicerade férvarvet av tvé kommersiella
fastigheter i Trollhattan och Skévde av Erik Hemberg
Fastighets AB, och som beslutades pd extra bolagsstémma
den 3 november, har genomférts den 8 november.
Transaktionerna har skett p& marknadsméssiga villkor.

Delagare i Trahusstaden Sverige AB

Gotenehus Group dger Trahusstaden fillsammans med Julakoncernens
fastighetsbolag G&K Blanks Fastigheter AB och rapporteras i Gétenehus Groups
redovisning som ett intressebolag. Gétenehus Groups andel uppgar fill 50 procent.

Trahusstadens mé&lsatining @r att succesivt bygga upp ett besténd av nyproducerade
och héllbara bostdder som hyresrétt fér att l&ngsiktigt dga och férvalta. Bostdderna
ska i férsta hand produceras av Gétenehus. Bolaget lagger stort fokus pé att bygga

milidmassig hallbarhet.

Trahusstaden dger och forvaltar idag fastigheter med 103 IGgenheter. Darutéver

pd&gdr byggnation av ett nytt LSS-boende med sex lagenheter.

Kvarteret Parasollen i Skévde bestér av 45 hyreslégenheter som fardigstalldes 2019.
Kvarteret Staketet i Skdvde bestér av 58 hyreslagenheter som fardigstdlldes under

2022. Redovisat vérde pé fastigheterna ér 221 mkr.

Gotenehus Groups andel av Trahusstadens resultat for perioden oktober-december

uppgick fill 0,0 mkr.

Gotenehus Groups andel av Trahusstadens resultat for perioden januari -december
uppgick fill 15,0 mkr varav 14.7 avser orealiserade vardeférandringar pé
fastigheter och redovisas i koncernens resultatrékning som resultatandelar i

intressebolag.
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Risker och osédkerhetsfaktorer

Gotenehus Group dr utsatt for ett antal riskfaktorer som helt
eller delvis ligger utanfor koncernens kontroll, men som kan
ha inverkan pé koncernens resultat. Fér uiférligare
beskrivning av koncernens riskfaktorer och finansiella risker
hanvisas till érsredovisningen for 2021.

Rysslands invasion av Ukraina

Under februari 2022 invaderades Ukraina av Ryssland.
Makroekonomiskt marks tydliga effekter avseende inflation,
rdntor och révarubrister. Europa och hela varldsekonomin
péverkas och det fé&r ocksé& paverkan pd Gatenehus Groups
verksamheter.

[6nsamma bostadsomrdden med hyresratter med fokus p& social, ekonomisk och I il e il

i

Nyckeltal Tréhusstaden jan-dec
Sverige AB tkr 2022
Intékter perioden 10113
Rérelseresultat perioden 3710
Antal férvaltade bostader 103
Driftsnetfto 6511
Vérdeféréndringar 31100
férvaltningsfastigheter

Vakansgrad 0%
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Finansiell oversikt

Koncernens resultatrikning, segmentsredovisning

Q4 Jandec

Mic 2022 2021 2022 2021
Intdkter 401,1 423,3 1 540,1 1478,8
Produktions- och driftkostnader -358,0 -388,0 -1354,5 -1305,8
Bruttoresultat 43,1 35,3 185,6 173,0
Forsaliningskostnader -33,1 25,7 -121,4 -102,0
Administrationskostnader 7,3 -8,6 -30,9 -30,7
Ovriga rérelseintdkter/kostnader 0,1

Resultatandelar i intressebolag 0,1 15,0 3,2
- varav férvaliningsresultat 0,1 - 0,3 0,4
- varay véardeféréndringar . - 14,7 2,8
Rorelseresultet 2,6 1,1 48,3 43,5
Vardefsrandring férvaltningsfastigheter 27,0 28,4

Finansiella intakter 0,4 0,4

Finansiella kostnader 4,7 -1,3 9,7 4,4
Resultat efter finansiella poster 25,3 0,2 67,4 39,1
Skatter 4,7 0,9 -4,0 4,7
Periodens resultat 20,6 0,7 63,4 34,4
Owrigt totalresultat, netio 9,3 1,0 9,3 1,0
Totalresultat 29,9 1,7 72,7 35,4
Resultat hanfsrligt fill:

Moderbolagets aktiedgare 29,9 1,7 72,7 35,4
Resultat per aktie fére utspadning (k) 0:17 0:01 0:52 0:37
Resultat per aktie efter utspadning (kr) 0:17 0:01 0:52 0:37
Utestéende antal aktier vid periodens slut {tusental) 122 614 92 614 122 614 92 614
Genomsnitiligt antal aktier fére utspéadning (tusental) 122 614 92 614 122 614 92 614
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Koncernens balansrédkning i sammandrag, segmentsredovisning

Mir 2022-12-31 2021-1231
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgéngar 18,4 15,8
Materiella anldggningstillgéngar 155,4 160,9
Forvaltningsfastigheter 636,6
Finansiella anléggningstillgéngar 34,6 6,2
Omsatingsfastigheter 296,4 274,7
Ovriga omsdtingstillgangar 284,1 300,2
Kassa och bank 137,6 175,0
Summa tillgangar 1563,1 932,8
Eget kapital och skulder
Eget kapital 498,5 319,7
Langfristiga skulder 632,0 2478
Kortfristiga skulder 432,6 365,3
Sunmma eget kapital och skulder 1563,1 932,8
Férdndringar av koncernens eget kapital i sammandrag, segmentsredovisning
Owigt
Aldie- fillsijutet  Balanserad Totalt
Mkr lapital lapital vinst  eget kapital
Ing&ende eget kapital 20210101 92,6 27,1 177,7 297,4
Arets totalresultat 35,4 35,4
Justering 0,5 0,5
Transaktioner med bolagets dgare
Emission teckningsoptioner 1,3 1,3
Utdelning -13,9 -13,9
Utgdende eget kapital 2021-12-31 92,6 28,4 198,7 319,7
Transaktioner med bolagets dgare
Arets totalresultat 72,7 72,7
Transaktioner med bolagets agare
Nyemission 30,0 20,0 120,0
Utdelning -13,9 -13,9
Utgdiende eget kapital 2022-12-31 122,6 118,4 257,5 498,5
Nyckeltal, segmentsredovisning
Janrdec Janrdec
2022 2021
Rérelsemarginal % 3,1 2,9
Réntabilitet pé sysselsatt kapital ! % 9,2 8,4
Rantabilitet p& eget kapital ! % 15,5 11,1
Soliditet % 31,9 34,3
Nettol&neskuld Mkr 488,7 61,3
Investeringar exkl aktier Mkr 15,1 30,1
Medelantalet anstallda 266 287
Eget kapital per aktie kr 4:07 3:45
Antal sélda bostader st 222 623
Antal produktionsstartade bostader st 102 646
') Rullande tolv manader
Gotenehus Group Deldrsrapport Q4, januari — december 2022 13 (23)



Koncernens kassafléde i sammandrag, segmentsredovisning

Q4 Jan-dec

Mir 2022 2021 2022 2021
Resultat efter finansnetto 25,3 0,2 67,4 39,1
Justeringsposter -35,9 6,3 -40,7 1M1
Betald skatt 9,5 1,3 1,2 -8,3
Forandring av rérelsekapital 63,3 33,4 50,4 -13,5
Kassafldde fran den ISpande verksamheten 62,2 26,0 22,5 28,4
Investering i dotterbolag -128,6 -175,5

Avyttring av dotterbolag 13,7 45,6

Investeringar i andelar i intresseféretag -13,4

Investering i dvriga anldggningstillgdngar 7,3 6,9 -15,1 -30,1
Minskning av langfristiga fordringar 0,7 0,1 0,1
Férsélining av anléggningstillgéngar 0,7 - 0,7

Aterstér efter anléiggningsinvesteringar 60,0 32,8 -180,2 1,6
Upptagna lén 2,7 26,6 78,8 94,2
Amortering av skulder 4,0 -10,9 42,1 33,6
Nyemission 120,0 120,0 1,3
Utdelning - - -13,9 -13,9
Periodens kassaflode 58,7 17,1 37,4 46,4
Likvida medel vid periodens bérjan 78,9 192,1 175,0 128,6

Likvida medel vid periodens slut

Kvartalsvérden koncernen, segmentsredovisning

137,6 175,0

137,6 175,0

2022 2021
Mir Kvd Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl
Intakter 401,1 321,2 424,9 391,9 423,3 320,6 419,6 3153
Produktions- och driftkostnader -358,0 -265,9 -378,6 -351,1 -388,0 -284,0 -365,3 -268,5
Brutioresultat 43,1 553 463 408 353 36,6 543 46,8
Forsdlinings- och administrationskostnader 40,4 30,4 43,5 379 343 294 -355 335
Ovriga rérelseposter 0,1 0,2 0,1 14,8 0,1 0,1 0,1 3,1
Rorelseresultat 26 25,1 29 17,7 1,1 71 189 164
Finansnetto 22,7 2,1 -1,5 -1,3 -1,1 -1,1 0,9
Resultat efter finansiella poster 25,3 23,0 1.4 17,7 0,2 60 17,8 155
Skatter 4,7 -1,9 2,1 0,5 0,9 0,9 2,8 -1,9
Periodens resultat 206 21,1 35 18,2 0,7 51 150 13,6
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Koncernens resultatrdkning, IFRS

Q4 Jan-dec
Mir 2022 2021 2022 2021
Int&kter 4722 515,2 1 356,1 1437,5
Produktions- och driftkostnader -420,2 -465,1 -1192,3  -1271,6
Bruttoresultat 52,0 50,1 163,8 165,9
Forsaliningskostnader -33,2 25,7 -121,4 -101,8
Administrationskostnader 7,3 -8,6 -30,9 30,7
Ovriga rorelseintikter/kostnader
Resultatandelar i intressebolag s 0,1 15,1 3,2
- varav férvaliningsresultat - - 0,4 0,2
- varav vérdeféréndringar . - 14,7 3,0
Rérelseresultat 11,5 15,9 26,6 36,6
Vardefsrandring férvaltningsfastigheter 27,0 - 28,4
Finansiella intakter 0,4 - 0,4 -
Finansiella kostnader -4,8 -1,4 -10,0 -4,7
Resultat efter finansiella poster 34,1 14,5 45,4 31,9
Skatter 4,6 -1 2,1 -4,7
Periodens resultat kvarvarande verksanheter 29,5 13,4 43,3 27,2
Periodens resultat 29,5 13,4 43,3 27,2
Resultat héinfodigt fill:
Moderbolagets aktiedgare 29,5 13,4 43,3 27,2
Koncernens rapport 6ver totalresultat, IFRS

Q4 Janrdec
Mir 2022 2021 2022 2021
Resuliat efter skt 29,5 13,4 43,3 27,2
Owrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrdkning
Omvardering av fdrménsbestamda pensionsplaner 9,3 1,3 9.3 1,3
Skatt s 0,3 - 0,3
Owrigt totalresultat, netio - - - -
Totalresultat 38,8 14,4 52,6 28,2
Resultat héinfodigt fill:
Moderbolagets aktieagare 38,8 14,4 52,6 28,2
Resultat per aktie fre utspédning (kr) 0:24 0:14 0:35 0:29
Resultat per aktie efter utspadning (kr) 0:24 0:14 0:35 0:29
Utestdende antal aktier vid periodens slut {tusental) 122 614 92614 122 614 92614
Genomsnittligt antal aktier fre utspadning (tusental) 122 614 92 614 122 614 92614
Genomsnittligt antal akfier efter utspddning (tusental) 122 614 92 614 122 614 92 614

Gotenehus Group Deldrsrapport Q4, januari — december 2022 15 (23)



Koncernens balansrédkning i sammandrag, IFRS
Mir

2022-1231 2021-1231
Tillgéngar
Immateriella anldggningstillgéangar 18,4 15,8
Materiella anldggningstillgéngar 172,5 176,8
Férvaliingsfastigheter 636,6
Finansiella anlaggningstillgéngar 34,6 6,2
Omsattingsfastigheter 315,4 2799
Ovriga omsatingstillgangar 471,5 337,4
Kassa och bank 150,8 185,6
Summa tillgangar 1799,8 1001,7
Eget kapital och skulder
Eget kapital 470,3 311,6
Langfristiga skulder 641,6 258,0
Kortfristiga skulder 687,9 432,1
Sunmma eget kapital och skulder 1799,8 1001,7
Férdndringar av koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS
Owrigt
Aldie- fillsiqutet  Balanserad Totalt
Mk lapital lapital vinst  eget lapital
Ingende eget kapital 2021-01-01 92,6 27,1 176,8 296,5
Arets totalresultat 28,2 28,2
Justering 0,5 0,5
Transakfioner med bolagets dgare
Emission teckningsoptioner 1,3 1,3
Utdelning -13,9 -13,9
Utgéende eget kapital 2021-12:31 92,6 28,4 190,6 311,6
Arets totalresultat 52,6 52,6
Transaktioner med bolagets agare
Nyemission 30,0 90,0 - 120,0
Utdelning - - -13,9 -13,9
Utgaende eget kapital 2022-12-31 122,6 118,4 229,3 470,3
Nyckeltal, IFRS
Jan-dec Jan-dec
2022 2021
Rérelsemarginal % 2,0 2,5
Réntabilitet pé sysselsatt kapital ! % 5,8 6,5
Rantabilitet p& eget kapital ! % 11,0 9,0
Soliditet % 26,1 31,1
Nettol&neskuld Mkr 682,7 108,8
Investeringar exkl aktier Mkr 35,9 41,2
Eget kapital per aktie st 3,84 3,37
') Rullande tolv ménader
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Koncernens kassafléde i sammandrag, IFRS

Q4 Jan-dec

Mir 2022 2021 2022 2021
Resultat efter finansnetto 34,2 14,5 45,4 31,9
Justeringsposter -32,0 10,1 -36,3 17,2
Betald skatt 9.5 0,7 3,0 -8,3
Férandring av rérelsekapital 82,1 19,4 -107,3 -4,0
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 93,8 43,3 95,2 36,8
Investering i dotterbolag -128,6 -175,5

Avyttring av dotterbolag 13,7 45,6 0,1
Investering i dvriga anlaggningstillgdngar -10,3 9.0 22,5 41,2
Investeringar i andelar i intresseféretag 0,1 -13,4

Minskning av langfristiga fordringar - 0,1 0,7 0,1
Aterstér efter anléggningsinvesteringar 31,3 34,4 260,3 4,2
Upptagna lén 53,6 -45,5 274,1 95,3
Amortering av skulder -117.,9 -10,9 -156,0 33,6
Férandring av leasingskulder, netto 1,2 0,1 1,3 5,0
Nyemission 120,0 120,0 1,3
Utdelning -13,9 -13,9
Periodens kassaflode 25,6 21,9 34,8 49,9
Likvida medel vid periodens bérjan 125,2 207.4 185,6 135,7

Likvida medel vid periodens slut

Kvartalsvéarden koncernen, IFRS

150,8 185,5

150,8 185,6

2022 2021
Mic Kvi K3 K2 Kvl Kvi K3 K2 Kvl
Int&kter 4722 247,4 311,9 324,6 5152 313,9 347,4 261,0
Produktions- och driftkostnader -420,2 -201,3 -279,0 -291,8 -465,1 -282,6 -302,3 -221,6
Bruttoresultat 520 46,1 329 328 50,1 31,3 451 394
Forsalinings- och administrationskostnader -40,5 30,4 -43,5 37,9 343 293 354 -33,5
Ovriga rorelseposter 5 0,2 0,1 14,8 0,1 0,1 0,1 3,1
Rorelseresultat 11,5 159 -10,5 9,7 15,9 1,9 9,8 9,0
Finansnetto 22,6 2,2 -1,6 -1,4 -1,2 -1,1 -1,0
Resultat efter finansiella poster 34,1 13,7 -12,1 9,7 14,5 0,7 8,7 8,0
Skatter -4,6 -1,4 3,2 0,7 -1,1 0,5 2,1 -1,0
Periodens resultat 29,5 123 -89 104 13,4 0,2 6,6 7,0
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Moderbolagets resultatrékning

Q4 Jan-dec
Mir 2022 2021 2022 2021
Intakter 1,0 1,3 4,7 5,2
Administrationskostnader 2.4 2,3 9.0 -8,8
Rorelseresultat -1,.4 -1,0 4,3 3,6
Resultat frén andelar i dotterbolag 24,6 59 24,6 24,4
Finansiella kostnader - - - -
Resultat efter finansiella poster 23,2 4,9 20,3 20,8
Bokslutsdispositioner 0,8 0,6 0,8 0,6
Resultat fore skt 24,0 4,3 21,1 20,2
Skatter 0,6 0,9 0,4
Periodens resultat *) 23,4 3,4 21,1 19,8
") Periodens totalresultat Gverensstammer med periodens resultat.
Moderbolagets balansrdkning i sammandrag
Mir 20221231 2021-1231
Tillgangar
Finansiella anléggningstillgéngar 249,7 113,8
Omsdttningstillgangar 42,3 45,7
Kassa och bank
Summua tillgangar 292,0 159,5
Eget kapital och skulder
Eget kapital 272,6 145,3
Obeskattade reserver 11,8 12,6
Kortfristiga skulder 7,6 1,6
Sunmma eget kapital och slalder 292,0 159,5
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Gétenehus fillampar internationella redovisningsstandarder,
International Financial Reporting Standards, IFRS s& som
antagen av EU. Denna deldrsrapport har for koncernen
uppréttats enligt IAS 34, Delérsrapportering och
Arsredovisningslagen och fér moderbolaget i enlighet med
Arsredovisningslagen samt Radet fér finansiell rapportering
RFR 2, Redovisning fér juridiska personer.
Redovisningsprinciper och bergkningsmetoder ar
oférandrade jamfort med de som beskrivs i &rsredovisningen

2021.

Féréndring av Segmentsredovisningen

Under kvartal 1 2022 har Gétenehus adderat et nytt
Affarsomréde Fastighetsutveckling som redovisas under 1AS
40. Gétenehus har 6verfort affarsverksamheten frén
Affarsomradet Ovrigt till Affarsomrédet Villor och Fritidshus.
Moderbolaget redovisas vidare under Koncern elimineringar.

For att f& en rattvis bild av férandringen sé& har omrakning
skett av jamférelsetal som paverkat respektive Affarsomrade i
segmentsredovisningen.

Skillnader mellan segmentsredovisningen och
redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i tre afférsomréden Bostadsutveckling,
Villor och Fritidshus och Fastighetsutveckling. Affarsomrédena
motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisningen &r den
modell Gatenehus anser bast beskriver Gatenehus
verksamhet b&de vad det galler intern styrning och riskprofil,
och det &r ocks& sé styrelsen och ledning féljer
verksamheten.

For affarsomrédet Bostadsutveckling redovisas i
segmentsredovisningen intdkter och resultat i takt med att
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bostadsprojekten successivt fardigstalls. Detta galler
bostadsrattsforeningar och egna hem. | redovisningen enligt
IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt d& de
slutliga bostadskdparna tillrader sina lagenheter.
AHarsomrédet Villor och Fritidshus redovisar intdkter och
resultat i tid och &ver tid i b&dde segmentsredovisningen och
redovisning enligt IFRS. Fér affdrsomrédet
Fastighetsutveckling redovisas ingen skillnad mellan
segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

IFRS 10 koncernredovisning

Gétenehus konsoliderar under produktionsfasen pagdende
bostadsrattsprojekt for svenska bostadsrattsforeningar.
Koncernens balans- och resultatrékning inkluderar dérmed
bostadsrattstéreningarnas samtliga tillgangar, eget kapital
och skulder samt intakter och kostnader. Detta innebar enligt
IFRS att intdkter och kostnader for projekten redovisas i takt
med att bostadsképarna fillirader bostaderna.

IFRS 16, leasingavtal

| segmentsredovisningen for samtliga afférsomréden
redovisas leasingavgifter och hyror inom rérelseresultatet som
kostnad linjart dver leasingperioden fér IFRS 16.
Tillampningen av IFRS 16 redovisas endast som en total for
koncernen.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen
Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, soliditet,
nettolé@neskuld och resultat per aktie redovisas i
segmentsredovisningen med hdnsyn tagen fill ovanstéende
férutsattningar.
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Not 2. Segmentsredovisning

Bostads- Villor och Fastighets- Koncem- Koncem Justering Koncemen
Mir utvecking Fritidshus utveckling eliminering Segment IFRS IFRS
Okt-dec 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Intéikter - externt 177,2 266,9 213,9 155,9 10,3 0,5 1,0 - 402,4 423,3 71,1 91,9 473,5 515,2
Intékter - internt 0,3 R 1,0 1,3 1,3
Summa inkilkder 177,2 2669 213,6 155,9 10,3 0,5 - - 401,1 423,3 71,1 91,9 472,2 515,2
Rérelseresultat 6,6 -4,7 5,8 6,3 3,3 0,5 1,5 -1,0 2,6 1,1 8,9 14,8 11,5 15,9
Finansiella poster 22,7 1,3 0,1 0,1 22,6 1,4
Resultat effer
finansiella poster 25,3 0,2 8,8 14,7 34,1 14,5
Rorelse-
marginal, % 3,7 -1,8 2,7 4,0 32,0 1000 0,6 0,3 2,4 3,1
Bostads- Villor och Fastighets- Koncem- Koncem Justering Koncemen
Mir utvecking Fritidshus utvecking eliminering Segment IFRS IFRS
Jarrdec 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Intdkter - externt 810,4 932,1 715,6 545,4 15,0 1,3 4,6 15456 1478,8 -184,0 41,3 1361,6 14375
Intakter - internt 1,0 R 4,5 5,5 5,5
Summa inkikter 8104 932,1 7146 5454 15,0 1,3 0,1 - 1540,1 14788 -184,0 41,3 1356,1 14375
Rérelseresultat 26,1 19,7 50 23,1 21,5 43 -4,3 3,6 48,3 435 217 6,9 26,6 36,6
Finansiella poster 19,1 4,4 0,3 0,3 18,8 4,7
Resultat efter
finansiella poster 67,4 391 220 7,2 45,4 31,9
Rorelse-
marginal, % 3,2 2,1 0,7 4,2 143,3 330,8 3,1 2,9 2,0 2,5
Not 3. Férdelning av intdkter
Bostads- Villor och Fastighets- Koncem- Koncem Justering Koncemen
Mix utveckling fritidshus utveckling eliminering Segment IFRS IFRS
Okd-dec 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Tidpunkt for
intaktsredovisning
Fakturering vid en
fidpunkt - 156 105 4,0 - - - 10,5 196 1865 1402 197,0 159,8
Fakturering 6ver tid 1772 251,3 2034 1519 - 380,6 4032 -1154 483 2652 354,9
Hyror - 0,3 10,3 0,5 10,0 0,5 10,0 0,5
Summa infilder 177,2 2669 213,6 155,9 10,3 0,5 - - 401,1 423,3 711 91,9 4722 515,2
Bostads- Villor och Fastighets- Koncem- Koncem Justering Koncemen
Mir utvecking frifidshus utvecking eliminering Segment IFRS IFRS
Jan-dec 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Fakturering vid en
tidpunkt 53 16,3 54,0 47,0 - 0,8 60,1 63,3 186,5 181,8 246,6 245,1
Fakturering &ver tid 8051 9158 6603 4984 - 0,7 14647 14142 3705 2231 10942 1191,]
Hyror . 0,3 15,0 1,3 15,3 1,3 15,3 1,3
Summa infiilder 8104 9321 7146 5454 15,0 13 0,1 - 1540,1 14788 -184,0 41,3 1356,1 14375
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Not 4. Forvaliningsfastigheter

Mia 2022-12-31 2021-12-31

Ing&ende verkligt varde

Orealiserade vérdeforandringar 28,4

Omklassificeringar

Investeringar och férvéry 608,2
Avyttring
Utg&ende verldigt véirde 636,6 -

Redovisat verkligt vérde for férvaliningsfastigheter uppgick per den 31 december 2022 till 636,6 Mkr. Under éret har
samhallsfastigheten Sylte i Trollhattan forvarvats samt de kommersiella fastigheterna Oden i Trollhattan samt Vasaporten i Skovde.
Under éret har avyttring av fastigheten Kampenhof Fastighets AB genomforts, verksamheten avség parkeringsverksamhet i
Uddevalla centrum och var redovisad som en omsétiningsfastighet.
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Definitioner nyckeltal

Rérelsemarginal

Rantabilitet pa sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital

Rantabilitet pa eget kapital

Soliditet

Nettol&neskuld

Eget kapital per aktie
Resultat per aktie

Séld bostad
Produktionsstartad bostad
Fardigstalld bostad
Orderstock

Rérelseresultat forvaltningsfastigheter

Rorelseresultat i procent av nettoomsatiningen.

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt
sysselsatt kapital.

Totalt kapital enligt balansrdkningen minskat med inte rdnteb&rande skulder och inte

réntebdrande avsattningar.
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Eget kapital plus i forekommande fall eget kapitalandelen i obeskattade reserver i
procent av balansomslutningen.

Rantebdrande skulder med avdrag for likvida medel.

Eget kapital dividerat med utestéende antal aktier.

Resultat per aktie kvarvarande verksamheter efter utspédning.

Bostad dar bindande avtal &r tecknat med slutkund. Avser nettoférsalining.
Dag fér byggsatsleverans frén husfabrik.

Fréan slutbesikiningsdag.

Antalet sélda och ej produktionsstartade bostdder

Totala intdkter med avdrag for fastighetskostnader exklusive avskrivningar
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Gotenehuskoncernen
Koncernen ér indelad i tre afférsomr&den: Fastighetsutveckling, Bostadsutveckling och Villor och Fritidshus.

Fastighetsutveckling omfattar aft ga, utveckla och férvalta egna kommersiella fastigheter samt samhéllsfastigheter. Affarsomrédet
omfattar ocksd att dga och férvalta nyproducerade hyresrattsbostader och bedrivs genom det delagda fastighetsbolaget
Trahusstaden.

Bostadsutveckling omfattar nyproduktion av gruppbyggda sméhus, radhus och lagenheter. Atagandet strécker sig hela vagen frén
inkop av mark till forsaljning av nyckelfardig bostad. Marknaden ar koncentrerad till den svenska marknaden. Bostaderna
marknadsfors under varumarkena Gotenehus och Swebostad. | affarsomrédet ingdr ocksd forsdlining och byggnation av
bostadsprojekt till professionella bestdllare.

Villor och Fritidshus marknadsfér och bygger enskilda villor och fritidshus under varumarket Gétenehus. Verksamheten ar
fokuserad mot den svenska marknaden.

Gétenehus Groups B-aktie ér listad pad Nasdagq First North Growth Market.

Arsstimma
Arsstamma halls | Gatene den 11 maj 2023.

Ekonomisk information

Delérsrapport for januari-mars 2023 léamnas den 11 maj 2023.
Delérsrapport for januari-juni 2023 lamnas den 31 augusti 2023.
Delarsrapport for januari-september 2023 |émnas den 8 november 2023.

Denna delé&rsrapport har inte varit foremdl for sarskild granskning av bolagets revisor.

Gotene den 24 februari 2023
Gétenehus Group AB (publ)

Styrelsen

For ytterligare information kontakta:

Andreas Gustafsson, VD och koncernchef Mattias Larsson, CFO

Telefon: +46 511-34 53 10, +46 72-241 21 15 Telefon: +46 511-34 53 14, +46 70-092 92 70
E-post: andreas.gustafsson@gotenehus.se E-post: mattias.larsson@gotenehus.se

Informationen i defta pressmeddelande dr sédan information som Gétenehus Group AB (publ) ér skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades enligt ovanstdende kontaktpersoners férsorg, for offentliggérande den 24 februari 2023 kl. 08.00.
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